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1 МС V V V V V V V
2 МС V V V V V V V
3 МС

4 С1К V V V V V V V
5 МС V V V V V V V
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7 МС V V V V V V V
8 МСМК V V V V V V V
9 КМС V V V V V V
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Таблица голосования в комитет F2A ФАСР

Кандидаты в комитет F2A ФАСР

Фамилия имя 
избирателя

№     
   

п/п
Регион,город спорт.  

звание
дата    
рожд.

 г.Чита

г.Новоросийск

г.Москва

г.Москва

Респ. Хакасия

г.МоскваМасленкин Владимир

Емельянов Геннадий

Журавлев Михаил

Леоненко Александр

Сущенко Руслан

Солнцев Михаил

2/6/1950

10/11/1948

Куница Дмитрий г.Москва

Гаврик Вадим г. С-Петербург

Нагиев Этибар г.Москва

Лоскутов Илья

6/16/1962

3/22/1973

8/5/1964

7/14/1984

9/22/1947

ОТКАЗ

г.Москва 6/21/1973

6/16/1962



11 МСМК V V V V V V V
12 МС V V V V V V V
13 КМС

14 СВК

15 КМС V V V V V V V
16 МСМК V V V V V V
17 МС V V V V V V V
18 КМС V V V V V V V
19 МС

20 МС

21 МС V V V V V V V
22 КМС V V V V V V
23 МСМК

24 КМС V V V V V V V
25 КМС V V V V V V V
26 МС V V V V V V V
27 КМС V V V
28 КМС

29 КМС V V V V V V V
30 МС V V V V V V V

Маслов Владимир Челябин. Обл.

Семенченко Александр г.Воронеж

Малафеевский Алексей Челябин. Обл.

г.Екатеринбург

г.Екатеринбург

г.Новосибирск

Кустарников Сергей г.Нарткала

Лаптев Роман Респ. Хакасия

Посыпай Максим

Париевский Игорь

г.Улан-Удэ

Московская обл.                  
              г.Сергиев-
Посад

Ленинградская 
обл. г.Тихвин

г.Смоленск

г.Москва

г.Н-Новгород

г.Новосибирск

г.Новосибирск

Федоров Никита

Ермолаев Александр

Гонжуров Сергей

Иршинский Николай

Матвеичев Андрей

Калинин Андрей

Кузнецов Юрий

Левченко Андрей

Тютин Сергей

3/14/1968

1/21/1962

5/23/1976

6/6/1992

Нижегородская 
обл.  г.Саров

Гинзбурский Александр

Ребров Павел г.Санкт-Петербург 1/4/1964

Дударев Станислав 6/2/1967

6/18/1964

 г.Чита

Евланичев Сергей г.Тула

6/23/1954

12/19/1959

5/28/1945

ОТКАЗ

7/13/1987



31 СМК V V V V V V
32 МС V V V V V V V
33 МС V V V V V V V

Всего в списке 33, проголосовало 24

Порядок голосования:  Выборы будут
проводиться с 10.12.18г. По 17.12.18г.   До 01.12.18г. просим
ознакомиться с таблицей голосования, внести поправки и возможные
дополнения.  С 02.12.18г. по 09.12.18г. будет дано время на правку
допущенных ошибок в таблице голосования.  19.12.18г. будет опубликова
итоговая таблица голосования с определением состава комитета.
Правила голосования: Избиратель имеет право проголосовать за семерых и
не более кандидатов (7 человек - общепринятый состав комитета).
Допустимо проголосовать за меньшее число кандидатов. В клеточке
голосования избирателя за кандидата ставится галочка. Голосуя против
всех, избиратель в свое строке делает соответствующую запись. Пустая
строка будет обозначать отказ от голосования или просто не голосовал.

Федорченко Александр г.Тула 10/12/1952

Чурилин Игорь Московская обл.                 
             г.Подольск 8/19/1957

Андронов Леонид

23

1

16

5 4

9

10

14

7

10

9

16

6

кол-во голосов избирателей

занятое место

Итоги голосования

21

3

11

8

23

1

18

г.Смоленск
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